CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE Nº O J).Y, DE 1994

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Fe

deral, no uso de suas atribuições regimentais,

RESOLVE

TORNAR SEM EFEITO o Ato do Presidente nº 668, de

1994, publicado no Diário da Câmara Legislativa de 27/07/94.

Brasllia, JtQ de agosto de 1994 .

. C'/Jc "- '...{) )vc.--' w-,

Deputado BENÍCIO TAVARES

Presidente